ESCOLAR, COM A FINALIDADE DE EFETUAR O TRANSPORTE DE ALUNOS DA

EDUCAçÃO BASICA, RESTDENTES NA ZONA RURAL DO MUNTCíp|O runS LINHAS VALE

DO CÉU, BABILONIA (MIRTÃO) E PASSOS.", pela empresa: NEPOMUCENO

TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 10.804.786/0001-53 com um valor total de R$ 114.326,94

(CENTO E QUATORZE MIL, TREZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E NOVENTA E QUATRO

CENTAVOS), conforme cotações em anexo.

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

1994 em

Delfinopolis, 06 de agosto de2025.

Pedro Paulo Pinto